
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa sprzętu serwerowego przeznaczonego do obsługi systemu kolejkowego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŚWIECKI - Starostwo Powiatowe w Świeciu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350978

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Generała Józefa Hallera 9

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 56 83 100

1.4.8.) Numer faksu: 52 56 83 102

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@csw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.csw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6645f06-c840-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00160982/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 12:04

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00078181/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160982/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa sprzętu serwerowego przeznaczonego do obsługi systemu kolejkowego.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup serwera kolejkowego: 1. Obudowa:
1) przystosowana do montażu w szafie rack o szerokości 19”,
2) wysokość 1U,
3) możliwość montażu do 8 dysków z interfejsem SAS/SATA o wielkości 2,5”,
4) obudowa musi posiadać demontowalną maskownicę blokującą dostęp do zatok z dyskami za
pomocą zamka z kluczem,
5) obudowa musi posiadać wyświetlacz LED/LCD na przodzie obudowy podający podczas pracy
serwera co najmniej następujące informacje: numer seryjny serwera, pobór prądu, nazwa
serwera ustalona przez użytkownika,
6) obudowa musi posiadać w komplecie szyny do montażu w szafie rack 19” pozwalające
wysuwać serwer z szafy rack bez konieczności jego odłączania,
7) obudowa musi posiadać w komplecie mechanizm zabezpieczający przewody podłączone do
serwera przed ich przypadkowym odłączeniem lub zahaczeniem o inne elementy podczas
wysuwania serwera (np. koszyk lub ramię). 
Z powodu ograniczonej liczby znaków pozostały opis przedmiotu zamówienia został zawarty w
SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 48820000-2 - Serwery

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
21 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): 4ITS Jacek Lange

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8491268028

4.3.3.) Ulica: Pionierów 3/2

4.3.4.) Miejscowość: Bydgoszcz

4.3.5.) Kod pocztowy: 85-886

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160982/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.4.) Wartość umowy: 29329,10 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00137282/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-08-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 29329,10 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00160982/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa sprzętu serwerowego przeznaczonego do obsługi systemu kolejkowego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŚWIECKI - Starostwo Powiatowe w Świeciu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350978
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Generała Józefa Hallera 9
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 56 83 100
	1.4.8.) Numer faksu: 52 56 83 102
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@csw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.csw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a6645f06-c840-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00160982/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 12:04

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00078181/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48820000-2 - Serwery

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): 4ITS Jacek Lange
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8491268028
	4.3.3.) Ulica: Pionierów 3/2
	4.3.4.) Miejscowość: Bydgoszcz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 85-886
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 29329,10 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00137282/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-08-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 29329,10 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



